АЛЛИНИСТРАЦИЯ ЗАТО ЗВЕЗЛIЫИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2019

Об утвержцении Устава МБДОУ
<Щетский сад Nb 4>> в новой редакции
и о признании утратившим силу
постановления администрации ЗАТО
Звёздный от 21.03.2018 NЬ 274

В соответствии с пунктами 1, 2 статьи 1,4 Федерального закона
от 12.01 .|996 Jф 7-ФЗ (О некоммерческих организациях), статьёй 25

Федерального закона от 29.|2.2012 J\Ъ 273-ФЗ кОб образовании в Российской
Федерации)), постановлением администрации ЗАТО Звёздный от 29.1 1.2010
Ns 866 кОб утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа
и ликвидации муниципЕLгIьных учреждений ЗАТО Звёздный, а также

утверждения Уставов муниципальных учреждений ЗАТО Звёздный
и внесения в них изменений>>, пунктом 10 части 1 статьи З9 Устава
городского округа ЗАТО Звёздный Пермского края администрация ЗАТО
Звёздный постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения <Щетский сад }[s 4D в новой

редакции.
2. Заведующему муницип€Litъным бюджетным дошкольным

образовательным учреждением <,.Щетский сад J\ф 4> Губановой С.В. в срок

до 15.08.20\9 зарегистрировать в установленном порядке Устав
муниципаJIьного бюджетного дошкольного образовательного учре}кдения
<Щетский сад J\Гs 4).

З. Уполномочить заведующего муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением <Щетский сад ЛЬ 4)
Губанову С.В. выстуIIить заявителем при регистрации учредительных
документов муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения кЩетский сад J\Ъ 4).
4. Постановление администрации ЗАТО Звёздный от 2|.03.2018 jф 274

кОб утверждении Устава МБДОУ <.Щетский сад J\Гч 4> в новой редакции
и о призн ании утратившим силу постановления администр ации ЗАТО
Звёздный от 04.12.2015 j\Ъ 176t> признать утратившим силу.

5. Опубликовать настоящее постановление установленным порядкОм
в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный <<Вестник Звёздного>.

Г*' I

i . .,l:],.: .l
l Pl:t|i,- l

l 1|- ll]]1- -i]
]]

JVs 690

6. Настоящее

2

постановление вступает в силу. после дня его
официального опубликования.

7. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы администрации ЗАТО Звёздный по соци€Lльным вопросам.

Глава администр ации ЗАТО Звёздный A.I\{. Швецов

Z,:?,п:"q\

Vф\irЁ ', )
Г\ ЕЕ
' --Ut
'

36
I v-ý' ] о:

-с ъrч

.,-"ъt:ý
,.",''', ý

rа",,ЁЪ

ф-j